Дополнительное соглашение
к Договору энергоснабжения № 09-00102-01 от 17.03.2015г.

г. Боровичи                                                                                        «09» января 2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ТНС энерго Великий Новгород», именуемое в дальнейшем «Гарантирующий поставщик», в лице начальника Боровичского отделения Родионова Романа Николаевича, действующего на основании доверенности 2-1378 от 17.03.2015г. с одной стороны, и областное автономное учреждение социального обслуживания «Боровичский комплексный центр социального обслуживания», именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице Директора Калининой Марины Алексеевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору энергоснабжения № 09-00102-01 от 17.03.2015г. о нижеследующем:
1. В соответствии с пунктом 11.1 Договора энергоснабжения № 09-00102-01 от 17.03.2015г. стороны  с 00 часов 00 минут  01 января 2016 года продолжают договорные отношения и подтверждают продление срока действия Договора энергоснабжения № 09-00102-01 от 17.03.2015г. на период с 00 часов 00 минут  01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года включительно.
2. Стороны согласились, что остальные условия Договора энергоснабжения № 09-00102-01 от 17.03.2015г. остаются неизменными.
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и распространяется на правоотношения, возникшие с 00 часов 00 минут  01 января 2017года.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.
5. Местонахождение, реквизиты и подписи Сторон:
	Гарантирующий поставщик
	Потребитель

	Общество с ограниченной ответственностью «ТНС энерго Великий Новгород»

Юр.адрес: 173015, Великий Новгород, ул. Псковская, д. 13
Почтовый адрес: 174411, Новгородская область, г. Боровичи, ул.  Пушкинская, д. 70
ИНН/КПП 771582806/532101001
	областное автономное учреждение социального обслуживания «Боровичский комплексный центр социального обслуживания»

Адрес: 174411, Новгородская область, г. Боровичи, ул.  Пушкинская, д. 4

ИНН/КПП 5320015020/532001001

	Начальник Боровичского отделения ООО «ТНС энерго Великий Новгород»

__________________ Р.Н. Родионов
	Директор
ОАУСО «Боровичский КЦСО» ____________  М.А. Калинина